
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Kożuchów

Na podstawie art. 4a ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz art. 4b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granicy administracyjnej miasta 

Kożuchów polegającej na włączeniu miejscowości (wsi) Podbrzezie Dolne i Podbrzezie Górne 

w granice administracyjne miasta Kożuchów. 

2. Granice proponowanych zmian określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Kożuchowa i miejscowości Podbrzezia 

Dolnego i Podbrzezia Górnego w sprawie zmiany granic miasta Kożuchowa, o których mowa 

w § 1 w trybie i na zasadach określonych uchwale nr XXV/204/05 Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005 r., Nr 21, poz. 460 z późn. zm.2)). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432.

2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 1190; z 2015 r., 
poz. 639.



Uzasadnienie

Obszar miejscowości Podbrzezia Dolnego i Podbrzezia Górnego, który miałby być włączony

w granice miasta Kożuchowa jest ściśle związany z miastem Kożuchów, szczególnie się to

uwidacznia w zabudowie osadniczej.

Przeważająca większość zabudowy Podbrzezia Dolnego i Podbrzezia Górnego, przylega

bezpośrednio do granic miasta Kożuchów. Również układ dróg miejscowości Podbrzezia Dolnego

i Podbrzezia Górnego jest taki, że w kilkunastu miejscach łączą się z drogami miasta Kożuchów.

W związku z zamiarem złożenia wniosku do ministra właściwego do spraw administracji

publicznej w sprawie zmiany granic Kożuchowa, poprzez włączenie obszaru miejscowości

Podbrzezie Dolne i Podbrzezie Górne do obszaru miasta Kożuchów, zgodnie z art. 4a ust. 1, ust 2

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.

zm.) przed złożeniem ww. wniosku, należy przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami tych

miejscowości.

Podjęcie uchwały spowoduje wydatki w budżecie Gminy Kożuchów.




